Tomada de Preço 

REGIME: Menor Preço Global . 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO 
DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE 
SANTA LUZ - PI , CONFORME CONVÊNIO Nº 886610/2018. 

VALOR PREVISTO: R$ 475.252,38 (quatrocentos e setenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e 
dois reais e trinta e oito centavos). 

FONTE DE RECURSO: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do Município de Santa 
Luz-PI/ CONVÊNIO Nº 886610/2018. 

LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luz - PI,